
 

 

 

1 

BESLUIT VAN DE RAAD 

De Raad van de gemeente Ridderkerk 
 
Overwegende dat het noodzakelijk is om overeenkomstig de Jeugdwet een 
beleidsplan voor de Jeugdhulp voor 1 november 2014 vast te stellen; 
 
Gezien het Meerjarenbeleidskader jeugdhulp 2.0 gemeente Ridderkerk 2015 – 2018 
en het uitvoeringsplan 2015 Ridderkerk; 
 
Gelet op artikel 2.2 en 12.4, tweede lid, van de Jeugdwet; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 
september 2014; 
 
 
besluit: 
 

 Het Meerjarenbeleidskader jeugdhulp 2.0 gemeente Ridderkerk 2015 - 2018 vast te 
stellen; 

 Het uitvoeringsplan 2015 Ridderkerk ter kennisname aan te nemen. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 oktober 2014. 
 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen     mw. A. Attema 

 

 


